
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 21 marzo 2005 1 / 4 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 21 marzo 2005 
 

CITTA’ DI AVERSA - (Provincia di Caserta) - Area LL.PP. - Esito di gara per i lavori di ristrutturazione via 
Umberto e P.za Lucarelli innesto. 

 

V.1 “Lavori di ristrutturazione via Umberto e P.za Lucarelli innesto” - Importo a base Euro 775.436,69 
oltre O.S. - Approvazione atti di gara det. Area LL.PP. n. 10/05 reg. gen. 66 

V.1.1.) Impresa appaltatrice: “ATI RO.NI.DI. srl / ITAL CASA - Via Boccaccio n. 16 - 81036 San Cipriano 
d’Aversa; 

Stazione appaltante: Comune di Aversa (Provincia di Caserta) - Piazza Municipio - Tel. 081/5049191 - 
fax n. 5049149 - sito internet www.comune.aversa.ce.it. 

V.1.2.) Prezzo d’appalto comprensivo di oneri sicurezza: Euro 536.193,99 (Euro 32.630,97 Oneri 
sicurezza) 

V.2.1. sub appalto come per legge 

Aversa, 17 febbraio 2005 

 
 Il Funzionario Incaricato Il Coordinatore ai LL.PP. 
 Dr.ssa A.R. Satto Ing. A. Golia 

  
 
 
COMUNE DI BRUSCIANO - (Provincia di Napoli) - Avviso di pubblicazione  dei risultati di gara ai sensi 
dell’art. 20 della L. n. 55 del 19/3/1990 per fornitura segnaletica verticale. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

- in esecuzione della determina del responsabile del servizio n.7/05, con la quale state approvate le 
risultanze della gara di pubblico incanto per fornitura segnaletica verticale; 

RENDE NOTO: 

- che alla predetta gara di pubblico incanto esperitasi ai sensi dell’art.73, lett.c) ed art.76 del R.D. 
n.827/1924 massimo ribasso sull’importo a base d’asta di Euro 2.995,00 oltre I.V.A. hanno partecipato n.5 
società e, precisamente: s.r.l. Segnaletica Generale Europea-Aprilia, 2)- s.r.l. SIS - Mantignana di Corciano 
(PG), 3)-Partenope Pubblicità-Pomigliano, 4) s.p.a. Di Costanzo Segnaletica-Vitulazzo (CE), 5)- s.r.l. 
CICAS- Napoli; 

- che è rimasta aggiudicataria della fornitura la s.r.l. SIS con sede in Mantignara di Corciano (PG) alla 
Via T. Tasso, n. 12, a seguito del ribasso del 38% sull’importo a base d’asta e, per il prezzo di Euro 
1.856,90 oltre IVA. 

Il Responsabile dell’Area 
Cap.no Luigi Ciccone 

  
 
COMUNE DI BRUSCIANO - (Provincia di Napoli) - Avviso di pubblicazione  dei risultati di gara ai sensi 
dell’art. 20 della L. n. 55 del 19/3/1990 per lavori di sistemazione della strada comunale Via Fonseca. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- in esecuzione della determina del responsabile del servizio n.172 del 01.03.2005, con la quale sono 
state approvate le risultanze della gara di pubblico incanto per lavori di sistemazione della strada 
comunale Via Fonseca: 

RENDE NOTO 

- che alla predetta gara di pubblico incanto esperitasi ai sensi dell’art.21, comma 1, della legge n. 
109/94 e sue successive modifiche ed integrazioni, prezzo più basso sull’importo a base d’asta di E. 
263.663,19 oltre E. 3.200,00 per oneri per piano di sicurezza non soggetti a ribasso, hanno partecipato n. 
99 ditte come da elenco in visione presso l’ufficio Segreteria; 

- che sono state escluse dalla gara n.9 ditte, come da elenco in visione presso l’Ufficio Segreteria; 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 21 marzo 2005 2 / 4 

- che è rimasta aggiudicataria del lavoro la s.r.l. F.lli Errichiello, con sede in Pomigliano d’Arco (NA), 
alla Via Marconi, n.5 , per il prezzo netto di E. 176.355,53 comprensivo di oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso pari ad Euro 3.200,00 oltre I.V.A., come per legge a seguito del ribasso effettuato del 34,327%.  

 
Il Resp. dell’Area LL.PP. 
Arch. Antonio Ruggiero 

  
 
COMUNE DI GIFFONI VALLE PIANA - (Provincia di Salerno) - Estratto avviso esito gara per i lavori di 
“Rinascita Borgo Medioevale Terravecchia - Completamento - edifici vincolati - ai sensi D.Lgs. n. 
490/99 - 3° lotto funzionale. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LL.PP. 

Visto l’art. 80 - comma 8 del D.P.R. n. 554/99, 

RENDE NOTO 

che questo Comune in data 23.2.2005 ha aggiudicato definitivamente i lavori di “Rinascita Borgo 
Medioevale Terravecchia - Completamento - edifici vincolati - ai sensi D.Lgs. n. 490/99 - 3° lotto 
funzionale”  

- Importo a base d’asta: euro 959.602,83 (compresi oneri sicurezza pari ad euro 38.384,11) 

Alla ditta SO.GE.CO. s.r.l. da S. Cipriano D’Aversa con il ribasso del 25,86%. 

La gara è stata esperita mediante pubblico incanto, ai sensi dell’art. 21 della Legge n. 109/94 e 
successive modificazioni. 

L’avviso integrale è in pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

Dalla Residenza Municipale, lì 28.2.2005 

Il Responsabile Settore LL.PP. 
Arch. Gisella Carucci 

  
 
COMUNE DI GRUMO NEVANO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara Pubblico incanto ai sensi della Legge 
109/94 e successive modificazioni per i lavori di “Adeguamento ed ampliamento rete idrica e fognaria 
comunale 1° stralcio. 

 

Oggetto dell’appalto: Esito di gara Pubblico incanto ai sensi della Legge 109/94 e successive 
modificazioni per i lavori di “Adeguamento ed ampliamento rete idrica e fognaria comunale 1° stralcio.  

Importo a base d’asta: Euro 643.550,80.  

Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza: Euro 27.030,07;  

Il Dirigente vista la propria determinazione n° 171 del 15/12/2004, ai sensi di legge, rende noto che 
la gara per l’aggiudicazione dei lavori di cui all’oggetto, ha avuto il seguente esito:  

Ditte Partecipanti n° 34 (trentaquattro).  

Ditte escluse n° 10 (dieci). 

Sistema di aggiudicazione, art. 21, comma 1bis della legge 109/94 e ss.mm.ii..  

Ditta Aggiudicataria: Soc. Edil Bianca S.r.l.  

Ribasso d’asta: 34,114% 

Importo di aggiudicazione: Euro 424.009,88. 

Grumo Nevano li 21/02/2005  

Responsabile del Procedimento 
Arch. Pasquale Miele 

  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 21 marzo 2005 3 / 4 

COMUNE DI MONTEFALCIONE - (Provincia di Avellino) - Tel. 0825/973021 - Fax 0825/973780 - Ufficio 
Tecnico - Sez. Lavori Pubblici - Pubblicazione ai sensi dell’art. 20 della legge 55/90 - Lavori di 
“Realizzazione rete fognaria ed impianti di depurazione - III lotto” - Importo lavori E. 805.359,81 di 
cui E. 10.998,52 per oneri di sicurezza. 

 

IL RESPONSABILE SETTORE TECNICO 

COMUNICA 

- che alla gara d’appalto tenuta in ultimo il giorno 7.2.2005, per l’appalto dei lavori di cui all’oggetto, 
hanno partecipato n. 67 ditte. 

- che si è aggiudicata la gara l’A.T.I. - Caccavale Costruzioni - Soc. Coop. La Vittoria a r.l. da Saviano 
(NA) con il sistema di cui all’art. 21 della legge n. 109/94 e successive modifiche ed integrazioni, per 
l’importo complessivo di E. 547.406,86 di cui E. 536,408,34 per lavori al netto del ribasso offerto del 
32,473% ed E. 10.998,52 per attuazione oneri di sicurezza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 03/03/2005 

Il Responsabile Settore Tecnico 
Ing. Vincenzo Contrada 

  
 
COMUNE DI SANT’ANTONIO ABATE (Provincia di Napoli) - Esito di gara ai sensi dell’art.20 L. N.55/90 - 
Fornitura di arredi per  gli uffici comunali. 

 
IL FUNZIONARIO - RENDE NOTO 

Che il giorno otto Marzo 2005 con il sistema previsto ai sensi dell’art.73, lettera c) e 76 del R.D. 
N.827/24 e, con l’aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso rispetto a quello posto a base d’asta, 
è stata esperita asta pubblica ad offerte segrete per la fornitura di cui in oggetto, per un importo a base 
d’asta di Euro 22.754,00, oltre IVA. 

DITTE PARTECIPANTI:  

1) ROTOSYSTEM Sas, con sede in Napoli;  

2) CORVINO PASQUALE & C. Sas, con sede in Caserta;  

3) MI. SE. Srl, con sede in Falconara Marittima (AN);  

4) DE. PA., con sede in Lauro di Sessa A. (CE);  

5) CTA Ufficio Srl, con sede in Avellino;  

6) OFFICE B. & P. Srl, con sede in Ercolano (NA);  

7) ARREDOTERMINAL ONE Srl, con sede in Napoli;  

8) BOFFA ARREDAMENTI Srl, con sede in Nola (NA);  

9) SAGGESE Srl, con sede in Nocera Inferiore (SA);  

10) G E P A Sas, con sede in Palma Campania (NA);  

11) ASA Srl, con sede in Napoli.  

DITTA AGGIUDICATARIA: MI. SE. Srl, ribasso del 44,66% e, quindi al prezzo netto di Euro 12.592,06, 
oltre IVA. 

Il Funzionario 
Rag. Giuseppe Calabrese 

  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 21 marzo 2005 4 / 4 

 
COMUNE DI TAURANO - (Provincia di Avellino) - Esito di Asta Pubblica per l’affidamento dei lavori di 
Riqualificazione e Recupero dell’Invaso Acquaro del Comune di Taurano. Ai sensi dell’art. 20 della 
Legge 19 marzo 1990 n 55. 

 

SI RENDE NOTO 

Che è stato esperito in data 25-2-2005 alle ore 12.00 pubblico incanto ai sensi dell’art. 73 lett. C) del 
R.D. 23.5.1924 n. 827 e con la procedura di cui al 1° comma dell’art.21 della Legge n. 109/1994 così come 
modificata dalla Legge n. 216/1995 e con il criterio del prezzo più basso per l’ affidamento dei lavori di 
Riqualificazione e Recupero dell’Invaso Acquaro del Comune di Taurano. 

Importo a base d’asta per lavori a misura EURO 684.318,25 e EURO 99.136,50 per lavori a corpo.  

Che le ditte partecipanti ammesse sono state n. 25.  

Che la Ditta aggiudicataria è risultata Impresa Cavallo Soc. Coop. A.r.l. – C.so Italia – 80100 – Quarto 
(Na), per l’importo al netto del ribasso di EURO 552.777,37 (comprensivi degli oneri di sicurezza pari a 
EURO 22.131,26) di cui EURO 67.253,06 per lavori a corpo, EURO 463.393,05 per lavori a misura oltre IV. 
A. come per legge. 

Il Presidente di Gara 
Geom. Giovanni Pacia 

  
 
CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara di appalto per l’appalto 
del servizio di fornitura di presunti n° 300 contenitori da 200 lt.. 

 

Ai sensi dell’art. 20 della Legge 19.03.1990 n°55 si rende noto che in data 02.03.2005 ore 11,00 si è 
svolta la licitazione privata per l’appalto del servizio di fornitura di presunti n° 300 contenitori da 200 lt. 
con annessa raccolta, trasporto e smaltimento con la termodistruzione finale dei rifiuti cimiteriali 
provenienti da esumazioni ed estumulazioni. Periodo (Biennio 2004-2006) con decorrenza dalla 
sottoscrizione del contratto di appalto fino al 30.04.2006. 

- Importo a base d’asta Euro 78,00 oltre Iva per ogni contenitore, soggetto a ribasso. 

- Con Determinazione n°4 del 09.02.2005 sono state invitate n°5 Ditte che avevano formulato 
regolare richiesta in seguito a pubblicazione del Bando di gara. 

- Sono pervenute n°2 offerte:  

1. – Ditta Bifolco & C. S.r.l. – via Guido Tramontano, n°34 Pagani (Sa)  

2. – Ditta Perna Ecologia S.r.l. Via Selve, 25 Marigliano (Na). 

E’ risultata aggiudicataria la Ditta Bifolco & C. S.r.l. – via Guido Tramontano, n°34 Pagani (Sa) per 
aver offerto il ribasso del 46,00 % e quindi per il prezzo di Euro 42,12 oltre Iva per ogni contenitore. 

Crispano, lì 08.03.2005 

Il Responsabile del servizio Amministrativo 
Ferdinando Fusco 

 


